Model UR10RW-F
Card Supporting UHF Tags ,UHF Cards
Working Frequency 865MHz-868MHZ 902MHz-928Mhz
Reading Distance 20~40CM valid distance (Determined by the environment and tags)
Protocol EPC global UHF Class1 Gen 2, ISO 18000-6C
Communication Interface USB analog keyboard output
Support Working
Supporting Europe standard UHF
reader
Supporting American standard UHF
reader
Working Voltage DC 5V（±4%）
Working Current 50~300mA
Working Temperature -10°C ~ +50°C
Storage Temperature -20°C ~ +80°C
Dimension 107*107*23mm(±1mm) (wire length: 1500mm)
UR10RW-E（A34020247） UR10RW-F （A34020248）
MBFHT23XX Panel de control para Torniquetes de Cuerpo Completo Serie FHT23XX.
Panel de control, pieza de repuesto ZKTeco modelo CMBFHT23XX, es la placa de control principal el
torniquete de cuerpo completo de la serie FHT23xx.
La placa base, también conocida como placa madre o placa principal, es una tarjeta de circuito impreso
a la que se conectan los componentes que constituyen la barrera. Tiene instalados una serie de circuitos
integrados que hacen la función necesaria para mandar señales de apertura, para que realice su
funcionamiento.
MBFHT23XX
Datos Eléctricos
Voltaje Entrada: 12V DC
Potencia Nominal: 50W